### ПРОТОКОЛ № 285

## заседания Правления Ассоциации

# саморегулируемая организация «Объединение Рязанских строителей»

# г. Рязань 17 сентября 2019 г.

Место проведения: 390006, г. Рязань, ул. Затинная, дом 9.

Время проведения: 15.00.

## Присутствовали:

- 1. Микитюк Василий Григорович Президент Ассоциации председатель Правления
- 2. Воробьев Антон Сергеевич
- 3. Макаров Геннадий Аркадьевич
- 4. Тюнин Владимир Васильевич
- 5. Ходов Владимир Никитович
- 6. Шаипов Лема Рамазанович

## Кворум имеется.

На заседании также присутствовал:

Гусев А.А. – главный специалист отдела контроля Ассоциации СРО «ОРС». Секретарем избран Гусев А.А.

# Повестка дня

1. Рассмотрение вопроса о приеме в члены Ассоциации СРО «ОРС».

#### В ходе рассмотрения:

### По первому вопросу

#### Слушали:

Сообщение главного специалиста отдела контроля Ассоциации СРО «ОРС» Гусева А.А., который представил организации, предоставившие заявления на прием в члены Ассоциации.

№	Наименование	ИНН	Уровень	Уровень от-	Наличие права	
$\Pi/\Pi$			ответ-	ветственности	Объекты капи-	Особо-
			ственно-	ОДО	тального стро-	опасные, тех-
			сти ВВ		ительства	нически слож-
						ные и уникаль-
						ные объекты
1	2	3	4	5	6	7
1	ООО «ГрандХит»	6234106324	1-ый	нет	есть	нет
2	ООО «Общестрой»	6234164319	1-ый	1-ый	есть	нет
3	ООО «СпецТехноМонтаж»	6230073420	2-ой	2-ой	есть	есть
4	ООО «КомплексСтрой- Монтаж»	6230106323	1-ый	1-ый	есть	нет
5	ООО «АЛЬЯНС СТРОЙ»	6234119316	1-ый	нет	есть	нет
6	ООО «Перспектива»	6230053015	1-ый	1-ый	есть	нет
7	ООО «БрандТехСтрой»	6234129392	1-ый	1-ый	есть	нет
8	ООО «Альфа-технология»	6234037134	1-ый	нет	есть	нет

#### Решили:

В соответствии со ст. 55.6 Градостроительного кодекса РФ и Уставом Ассоциации принять в члены Ассоциации СРО «ОРС»:

- OOO «ГрандХит» (ИНН 6234106324),
- OOO «Общестрой» (ИНН 6234164319),
- OOO «СпецТехноМонтаж» (6230073420),
- ООО «КомплексСтройМонтаж» (ИНН 62301063232),
- ООО «АЛЬЯНС СТРОЙ» (ИНН 6234119316),
- OOO «Перспектива» (ИНН 6230053015),
- ООО «БрандТехСтрой» (ИНН 6234129392),
- ООО «Альфа-технология» (ИНН 6234037134).

Решение вступает в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОРС», а также вступительного взноса.

**Голосовали:** за <u>6</u>, против <u>нет</u>.

Решение принято.

Председатель Правления

Микитюк В.Г.

Секретарь

Гусев А.А.